

U cenu je uračunat materijal, komadni ostatak i usluga rezanja

I. PLOČASTI MATERIJAL (PO m²)	
101. KORPUS BELA 18 mm 2800 x 2070=5,796m ²	880,00
102. KASTAMONU 18 mm 2800 x 2070=5,796m ²	1.240,00
103. HIGH GLOSS 18mm 2800 x 2070=5,796m ²	1.540,00
104. EVO GLOSS 18mm 2800 x 1220=3,416m ²	3.600,00
105. SIROVA 16mm 2800 x 2070=5,796m ²	500,00
106. SIROVA 18mm 2800 x 2070=5,796m ²	600,00
107. MEDIJAPAN 16mm 2800 x 2070=5,796m ²	1.140,00
108. MEDIJAPAN 16mm JB 2800 x 2070=5,796m ²	1.660,00
109. MEDIJAPAN 19 mm 2800 x 2070=5,796m ²	1.340,00
110. MEDIJAPAN 19 mm JB 2800 x 2070=5,796m ²	1.880,00
111. LESONIT NATUR 2750 x 1700=4,675m ²	220,00
112. HDF NATUR 2800 x 2070=5,796m ²	240,00
113. HDF BELI 2800 x 2070=5,796m ²	320,00
114. HDF DEZEN 2800 x 2070=5,796m ²	430,00
115. RADNA PLOCA 28mm 4100 x 600=2,46m ²	2.400,00
116. RADNA PLOCA 38mm 4100 x 600=2,46m ²	3.000,00
117. FARBANI MEDIJAPAN	6.800,00
130.KORPUS BELA 18 mm 2800 x 2070=5,796m ²	4.300,00
131.KASTAMONU 18 mm 2800 x 2070=5,796m ²	5.500,00
132.HIGH GLOSS 18mm 2800 x 2070=5,796m ²	8.000,00
133.EVO GLOSS 2800 x 1220=3,416m ²	11.300,00
134.SIROVA 16mm 2750 x 1850=5,0875m ²	2.300,00
135.SIROVA 16mm 2800 x 2070=5,796m ²	2.600,00
136.LESONIT NATUR 2750 x 1700=4,675m ²	1.000,00
137.HDF NATUR 2800 x 2070=5,796m ²	1.200,00
138.HDF BELI 2800 x 2070=5,796m ²	1.600,00
139.HDF DEZEN 2800 x 2070=5,796m ²	2.000,00
140.RADNA PLOCA 28mm 4100 x 600=2,46m ²	7.400,00
141.RADNA PLOCA 28mm 4100 x 600=2,46m ²	10.000,00
142.RADNA PLOCA 38mm 4100 x 600=2,46m ²	8.600,00
143.RADNA PLOCA 38mm 4100 x 600=2,46m ²	11.000,00
144.ZIDNA OBLOGA 10mm 4200 x 600=2,52m ²	12.600,00
145.OSB 10 mm 2500 x 1250=3,125m ²	1.500,00

SECENJE CELE TABLE

II. ABS KANT TRAKE (PO m)	
150. BELA GLAT 22/0,5 mm	12,00
151. DEZEN 22/0,5 mm	15,00
152. BELA GLAT 42/0,5 mm	24,00
153. DEZEN 42/0,5 mm	30,00
154. BELA GLAT 22/2 mm	40,00
155. DEZEN 22/2 mm	50,00
156. BELA GLAT 42/2 mm	80,00
157. DEZEN 42/2 mm	100,00
160. BELA GLAT 22/0,5 mm CELI KOTUR	10,00
161. DEZEN 22/0,5 mm CELI KOTUR	13,00
163. BELA GLAT 42/0,5 mm CELI KOTUR	20,00
164. DEZEN 42/0,5 mm CELI KOTUR	26,00
165. BELA GLAT 22/2 mm CELI KOTUR	35,00
166. DEZEN 22/2 mm CELI KOTUR	45,00
167. BELA GLAT 42/2 mm CELI KOTUR	70,00
168. DEZEN 42/2 mm CELI KOTUR	90,00

<u>V. RAZNO</u>	
250. DIHT LAJSNE po m	300,00
251. PVC ZAVRŠECI I UGLOVI po kom.	150,00
252. HPL TRAKE po m	150,00
<u>VI. USLUGE</u>	
260. REZANJE USLUŽNO po m	20,00
261. BUŠENJE RUPA ZA ŠARKE po kom.	50,00
262. OBRADA FALC po m	50,00
263. ABS KANTOVANJE 22/0.5mm po m	50,00
264. ABS KANTOVANJE 22/1mm po m	150,00
265. ABS KANTOVANJE 22/2mm po m	100,00
266. ABS KANTOVANJE 42/1mm po m	300,00
267. ABS KANTOVANJE 42/2mm po m	200,00
268. ABS KANTOVANJE KRIVOLINISKO 22/2 mm po m	250,00
269. ABS KANTOVANJE KRIVOLINISKO 42/2 mm po m	350,00
<u>VII. USLUGE MAŠINA, OPREME I RADNIKA</u>	
280. UTOVAR-ISTOVAR (Cigle i razne palete) po paleti	250,00
+ Svaki izlazak na utovar i istovar 500,00 din	
281. PREVOZ U RUSKOM KRSTURU	500,00
(Cigla i ogrev) po paleti	
282. PREVOZ U KRSTURU VILJUŠKAROM	1.200,00
(Iverice) po paleti	
283. RAD SA VILJKUŠKAROM	2.800,00
(Od izlaska iz dvorišta do ulaska u dvorište) po času	
284. RAD SA KOPAČEM	2.800,00
(Od izlaska iz dvorišta do ulaska u dvorište) po času	
285. SATNICA SAMOG RADNIKA po času	750,00
286. SATNICA RADNIKA SA STOLARSKOM MAŠINOM po času	1.200,00
287. POSTAVKA LAMINATA po m2	240,00
288. POSTAVKA LAMINATA po stepeniku	1.200,00